2025 年５月 23 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 岡 田 竜 介

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：IR・経営企画副室長  内 田 晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

（訂正）「2025 年３月期通期連結業績の差異に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 23 日開示の「（訂正・数値データ訂正）「2025 年３月期決算短信〔日

本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ」に基づき、本年５月 15 日開示の「2025 年

３月期通期連結業績の差異に関するお知らせ」について、下記のとおり、訂正を行いました

のでお知らせします。

１．訂正の理由

「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後、本年６月末提出予定の有価証

券報告書の作成へ向けた監査上必要な手続きとして実施した海外子会社の輸出取引に係る

残高確認状の精査の過程において、一部取引の売上計上の時期が異なっていることが判明

したことによるものであります。これを受けて、当該取引を 2025 年３月期の売上から除

外し、2026 年３月期第１四半期に売上計上するよう訂正をしたことによります。

 ２．訂正の内容

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

１．2025 年３月期 通期連結業績実績数値の予想数値との差異（2024 年７月１日～2025 年

３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 60,000 5,100 5,100 1,000 56 円  20銭

今回発表実績（B） 73,447 3,803 3,939 958 53 円  88銭

増 減 額（B‐A） 13,447 △1,297 △1,161 △42 －

増 減 率（ ％ ） 22.4% △25.4% △22.8% △4.2% －

(ご参考)前期実績

（2024年６月期）
208,972 23,349 24,894 9,530 547 円   83銭

注：2025 年３月期は決算期変更を行ったため、９カ月間の変則期間となります。

 （訂正後）

１．2025 年３月期 通期連結業績実績数値の予想数値との差異（2024 年７月１日～2025 年

３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 60,000 5,100 5,100 1,000 56 円  20銭

今回発表実績（B） 72,417 3,602 3,737 951 53 円  50銭

増 減 額（B‐A） 12,417 △1,498 △1,363 △49 －

増 減 率（ ％ ） 20.7% △29.4% △26.7% △4.9% －

(ご参考)前期実績

（2024年６月期）
208,972 23,349 24,894 9,530 547 円   83銭

注：2025 年３月期は決算期変更を行ったため、９カ月間の変則期間となります。

３．今後の見通し

 2026 年３月期の連結業績予想数値については、現時点で変更はありません。

以 上